
UCHWAŁA NR III/30/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani ... na Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za bezzasadną skargę złożoną przez Panią ... z dnia 02.01.2015 r. na  
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na pismo złożone w dniu 
01.07.2014 r.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska



Załącznik do uchwały Nr III/30/15
Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 29.01.2015 r. 

Uzasadnienie do uchwały Nr III/30/15 Rady Miejskiej we Fromborku z  dnia 29.01.2015 r.                          
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani ... na Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

W dniu 02 stycznia 2015 r. Pani ... złożyła skargę na Burmistrza Miasta i Gminy Frombork w sprawie 
nieudzielenia odpowiedzi na pismo złożone w dniu 01.07.02014 r. Złożone pismo dotyczyło wymiany 
nieszczelnych okien w lokalu.  Skarżąca zarzuca, iż nie otrzymała do dnia złożenia skargi odpowiedzi na 
złożone pismo. 

Z twierdzeniem skarżącej, nie można się zgodzić, gdyż odpowiedź została udzielona wnioskodawcy 
ustnie. Kierownik referatu budownictwa, gospodarki przestrzennej, inwestycji i zamówień publicznych 
wielokrotnie w ciągu ostatniego półrocza przeprowadzał wizję lokalną u skarżącej zamieszkującej                       
w lokalu komunalnym, podczas których sparwa wymiany przedmiotowych okien (odmowa i ewentualny 
powrót do tematu w 2015 r.)była omawiana. Dodać należy, że okna w tym lokalu były wymienian przed 
kilku laty. Nadto w 2014 r. Urząd Miasta i Gminy we Fromborku przebudował system zabezpieczający  
lokal przed zalaniem, przyznał rozbiórkowe płyty chodnikowe do poprawy zagospodarowania podwórka, 
a także przebudował przyłącze wody do budynku zamieszkiwanego przez skarżącą. W chwili obecnej 
trwają przygotowania do kosztownego serwisu układu zabezpieczającego  zajmowanego przez skarżącą 
lokalu przed zalaniem.

 Przedstawiając powyższe, stwierdza się, że skarga jest bezzasadna 




